
AMBIA-LINE
Pavyzdinė tvarka stalčiuose



2

AMBIA-LINE



3

4

6

8

10

22

26

34

36

38

Nepriekaištinga  
tvarka bet kurioje  
gyvenamojoje erdvėje
AMBIA-LINE padės sukurti nepriekaištingą tvarką. Stalčiaus  
vidaus suskirstymo sistema suteikia galimybę tvarkingai sudėlioti  
laikomus daiktus.

Turinys

Elegantiškas dizainas

Patogus naudojimas

Patarimai praktiškoms virtuvėms

Idėjos virtuvei

Idėjos vonios kambariui

Idėjos namams

Asortimento apžvalga

Blum Inspirations

moving ideas

AMBIA-LINE | Turinys



4

Klasikinė plieno konstrukcija
Įvairios plieninių rėmelių spalvos dera su 
stalčių šonų spalvomis, taip sukuria ma 
harmoninga visuma.

Pilka matinė „Orion“

Balta matinė „Silk“

Juoda matinė „Carbon“

Pilka matinė „Indium“



5

Tenesio riešutmedis

Nebrasko ąžuolas

Bardolino ąžuolas

Elegantiškas  
medžio dizainas
Rėmelius, kurie gaminami iš plieno de-
talių ir medžio apdailos, galite rinktis iš 
trijų prabangių variantų. Baldų vidus bus 
gražus ir išskirtinio stiliaus.

AMBIA-LINE | Elegantiškas dizainas 



6

AMBIA-LINE suteikia galimybę laisvai suskirstyti stalčių 
vidų – nesvarbu, ką juose norite susidėti. Rėmeliai yra 
paruošti naudoti iškart, telpa bet kuriame stalčiuje ir 
tinka bet kuriai gyvenamajai erdvei.

Praktiškumas ir 
universalumas

Dailus dizainas 
Minimalistinis AMBIA-LINE dizainas puikiai dera su 
aiškiomis LEGRABOX ir MERIVOBOX formomis.

Patogus naudojimas 
Rėmelius galite pocizionuoti bet kurioje stalčiaus vieto-
je. Magnetinė rėmelio nugarėlė prilimpa prie stalčiaus 
šono ar stalčiaus nugarėlės adapterio, rėmeliai taip pat 
turi neslystančias kojeles, todėl jie tvirtai laikysis net ir 
padėti stalčiaus viduryje.

Individualus pritaikymas 
Skersinius skirtukus galima lengvai pritaikyti prie bet 
kokio dydžio daiktų, laikomų stalčiuje.



7

AMBIA-LINE | Patogus naudojimas



8

Blum idėjos –  
praktiški sprendimai 
Jūsų namams



9

Lengvas veikimas
Lengva atidaryti-uždaryti baldus.

Ergonomika
Viskas yra aiškiai matoma ir lengvai pasiekiama.

Dizainas
Jūsų individualūs norai gali tapti realybe.

Saugojimo vieta
Maksimaliai išnaudokite turimą erdvę daiktų laikymui.

AMBIA-LINE | Patarimai praktiškoms virtuvėms

Virtuvės turi būti ne tik gražios, bet ir praktiškos.
Pagrindinės savybės:

 – Efektyvi darbo eiga
 – Optimalus erdvės naudojimas
 – Naudojimosi patogumas
 – Dizainas

Blum pagerina Jūsų namus naujoviška furnitūra,  
sudėtingais spintelių sprendimais ir naudinga  
informacija apie virtuvės planavimą.



10



11

AMBIA-LINE | Idėjos virtuvei

Idėjos virtuvei



12



13

Plieninė konstrukcija 
Juodos matinės „Cabon“ spalvos

AMBIA-LINE stalo įrankiams
 – Įrankių dėklai su švelniu SOFTTOUCH padengimu 
yra malonūs liesti ir sumažina triukšmą.

 – Plačiuose stalčiuose rekomenduojame stalo įrankių 
dėklus derinti su rėmeliais.

Išsami informacija apie apdovanojimus

AMBIA-LINE | Idėjos virtuvei 



14

AMBIA-LINE maisto gaminimo  
įrankiams ir AMBIA-LINE folijos/  
plėvelės pjaustyklė 

 – Tvarkingai sudėtos plakimo šluotelės, 
daržovių skustukai ir samčiai padeda 
išlaikyti tvarką stalčiuje.

 – Iš AMBIA-LINE folijos/plėvelės pjaus-
tyklės ištrauksite plėvelę nesuglamžy-
dami ir lengvai nupjausite.

Plieninė konstrukcija 
Matinės pilkos „Orion“ spalvos

AMBIA-LINE buitinėms  
smulkmenoms

 – Tvarkingai susidėkite buitines  
smul kmenas ir lengvai jas pasiekite. 

 – Rečiau naudojamiems daiktams taip 
pat reikia skirti vietos, kad prireikus 
juos lengvai rastumėte.

Medinė konstrukcija 
Nebrasko ąžuolas



15

AMBIA-LINE stalo įrankiams
 – Įrankių dėkluose galėsite tvarkingai 
susidėti visus stalo įrankius.

 – Aukštos kokybės medžiagas lengva 
valyti drėgna šluoste.

Medinė konstrukcija 
Bardolino ąžuolas

AMBIA-LINE peilių laikiklis
 – Peilių laikiklyje galite tvarkingai ir  
sau giai sudėti net devynis peilius.

 – Aukštos kokybės plastikas ir nerūdi-
jantis plienas, ant kurio nelieka pirštų 
žymių, padės išsaugoti nepriekaištingą  
ašmenų būklę.

AMBIA-LINE | Idėjos virtuvei

Plieninė konstrukcija 
Juodos matinės „Cabon“ spalvos



16

Blum lėkščių laikiklis

 – Lėkščių laikiklyje telpa iki 12 lėkščių, jas galite lengvai 
iškelti iš stalčiaus ir nusinešti, pavyzdžiui, į valgomąjį.

 – Lėkščių laikiklį galite pritaikyti skirtingo dydžio  
lėkštėms.

Plieninė konstrukcija
Matinės pilkos „Orion“ spalvos



17

AMBIA-LINE | Idėjos virtuvei



18

AMBIA-LINE maisto produktams
 – Dideles talpas ar mažas pakuotes ga-
lite tvarkingai susidėti SPACE TOWER 
produktų spintoje, kuri užtikriną puikią 
stalčiaus apžvalgą ir patogų priėjimą iš 
trijų pusių.

 – Pavyzdžiui, atidarytas miltų, cukraus ar 
ryžių pakuotes galite saugiai susidėti ne-
slystančiuose AMBIA-LINE rėmeliuose.

AMBIA-LINE plastikinėms  
talpykloms

 – Stalčiuose aukštu fasadu  
karaliauja ne chaosas, o tvarka.

 – Rėmeliuose galėsite tvarkingai  
susidėti indelius ir dangtelius.

Medinė konstrukcija 
Bardolino ąžuolas

Plieninė konstrukcija 
Juodos matinės „Cabon“ spalvos



19

AMBIA-LINE valymo  
priemonėms 

 – Stalčius aukštu fasadu po plautuve 
padės išnaudoti vietą, kuri dažnai lieka 
nepanaudota ir tvarkingai susidėti 
priemones.

 – Šepečiai, kempinės, plovikliai bus ten, 
kur iš tikrųjų reikalingi.

AMBIA-LINE atliekų rūšiavimui
 – Stalčiuje aukštu fasadu valymo prie-
mones tvarkingai ir saugiai susidėsite 
atskirai nuo rūšiavimo šiukšliadėžių.

 – Adaptyvų skersinį skirtuką galima pritai-
kyti pagal įvairius butelių dydžius.

AMBIA-LINE | Idėjos virtuvei

Plieninė konstrukcija 
Juodos matinės „Cabon“ spalvos

Plieninė konstrukcija 
Juodos matinės „Cabon“ spalvos



20

AMBIA-LINE puodams ir dangčiams 
 – Virimo ir kepimo indus galite itin prak-
tiškai susidėti stalčiuje aukštu fasadu 
po kaitlente.

 – Skersinis relingas leidžia dangčius 
susidėti patogiu kampu, kad juos būtų 
lengva pasiimti, tuo pačiu sukuriant 
daugiau vietos puodams stalčiuje.

Plieninė konstrukcija 
Matinės pilkos „Indium“ spalvos

AMBIA-LINE maisto gaminimo  
įrankiams
 – Mediniai šaukštai, mentelės, pla kimo 
šluotelės ir kiti įrankiai aiškiai matomi ir 
lengvai pasiekiami.

 – Rėmelyje esantį skersinį skirtuką  
galima pocizionuoti pagal laikomų 
įrankių ilgį.

Plieninė konstrukcija 
Juodos matinės „Cabon“ spalvos



21

AMBIA-LINE buteliams ir  
pjaustymo lentelėms

 – Buteliai saugiai sudėti ir lengvai  
pasie kiami.

 – Platesniuose stalčiuose aukštu fasadu 
atsiras daugiau vietos, pavyzdžiui, 
pjaustymo lentelėms.

AMBIA-LINE prieskonių laikiklis
 – Lengvai susidėsite įvairių dydžių  
pries konių indelius ir pakelius.

 – Sudėti prieskoniai yra pakreipti  
kam pu, todėl lengvai perskaitysite 
etiketes.

Plieninė konstrukcija 
Matinės baltos „Silk“ spalvos

AMBIA-LINE | Idėjos virtuvei 

Plieninė konstrukcija 
Juodos matinės „Cabon“ spalvos



22

Idėjos vonios 
kambariui



23

AMBIA-LINE | Idėjos vonios kambariui



24

AMBIA-LINE  
higienos priemonėms

 – Tvarkingai susidėsite rankšluosčius, 
losjonus ir buteliukus.

 – Rėmelius galite lengvai valyti drėgna 
šluoste.

Plieninė konstrukcija 
Matinės baltos „Silk“ spalvos

Plieninė konstrukcija
Matinės pilkos „Orion“ spalvos

AMBIA-LINE kosmetikai
 – Visi Jūsų grožio produktai puikiai 
matomi.

 – Rėmeliai saugiai laiko net smulkiau-
sius daiktus.



25

AMBIA-LINE | Idėjos vonios kambariui

AMBIA-LINE visiems jūsų  
vonios kambario aksesuarams

 – Nepriekaištinga tvarka jūsų vonios 
kambarį pavers tikra ramybės oaze.

 – Iš patvarių medžiagų pagaminti rėme-
liai yra atsparūs drėgmei.

Medinė konstrukcija 
Nebrasko ąžuolas



26



27

AMBIA-LINE | Idėjos namams

Idėjos namams



28

AMBIA-LINE kūdikių priemonėms
 – Sauskelnės, rankšluostukai ir pudra 
visada po ranka, todėl kūdikio niekada 
nereikės palikti be priežiūros.

 – Nepriekaištinga tvarka neleis pamesti 
kūdikio kojinaičių.

Medinė konstrukcija 
Bardolino ąžuolas

AMBIA-LINE paauglių  
drabužiams

 – Viskam yra sava vieta ir viską galima 
greitai sutvarkyti.

 – Adaptyvus skersinis skirtukas har-
moningai žiūrisi netgi tarp ryškių ir 
įvairiaspalvių madingų jaunatviškų 
drabužių ir aksesuarų.

Plieninė konstrukcija 
Matinės baltos „Silk“ spalvos



29

AMBIA-LINE aksesuarams
 – Šilkiniai šaliai, pirštinės ir papuošalai – 
viskas gražiai sudėliota.

 – Rasti derantį aksesuarą, tinkantį prie 
bet kokio drabužio bus visada lengva.

Medinė konstrukcija 
Nebrasko ąžuolas

AMBIA-LINE drabužiams
 –  Rėmelyje galite tvarkingai laikyti  
įvairius daiktus, nuo marškinėlių ir 
diržų iki kojinių

 – Apsirengsite greičiau, jei daiktus  
laikysite tvarkingai.

Plieninė konstrukcija 
Matinės pilkos „Indium“ spalvos

AMBIA-LINE | Idėjos namams 



30

AMBIA-LINE ypatingiems daiktams
 – Atvirukus ar suvenyrus taip pat galima laikyti  
tvarkingai.

 – Stilingai sudėti daiktai padės atgaivinti prisiminimus  
ir pasidžiaugti jais dar kartą.

Medinė konstrukcija 
Tenesio riešutmedis



31

AMBIA-LINE | Idėjos namams



32

Medinė konstrukcija 
Bardolino ąžuolas

AMBIA-LINE siuvimo ir rankdarbių 
priemonėms

 – Stalčiai su rėmeliais viduje tarsi  
siuvimo priemonių dėžutė.

 – Stalčiuose visada bus tvarka.

AMBIA-LINE žaislams
 – Stalčiaus idealaus sutvarkymo 
procesas gali tapti savotišku žaidimu 
vaikams.

 – Esant reikalui, rėmelius lengva valyti.

Medinė konstrukcija 
Nebrasko ąžuolas



33

AMBIA-LINE interjero  
elementams

 – Naudodami rėmelius galite susidėti 
vazas bei įvairių formų ir dydžių  
žvakides.

 – Trapius, dūžtančius daiktus susidėsite 
saugiai.

AMBIA-LINE biurui
 – Nepriekaištinga tvarka padeda išlaikyti 
dėmesį darbo metu.

 – Užkandžiai, pavyzdžiui, šokoladas, 
visada pasiekiamas ranka.

Plieninė konstrukcija 
Juodos matinės „Cabon“ spalvos

Plieninė konstrukcija 
Juodos matinės „Cabon“ spalvos

AMBIA-LINE | Idėjos namams



34

www.blum.com/ambialine

AMBIA-LINE  
asortimentas

Plieninė konstrukcija Medinė konstrukcija

Juoda matinė „Carbon“

Tenesio riešutmedisPilka matinė „Orion“

Nebrasko ąžuolas

Balta matinė „Silk“ Bardolino ąžuolas

Susikurkite savo AMBIA-LINE
Galite susikurti AMBIA-LINE sistemą savo stalčiams  
naudodami mūsų internetinį Gaminių Konfigūratorių.

Pilka matinė „Indium“



35

AMBIA-LINE | Asortimento apžvalga

Dydžiai

Siauras rėmelis
100 mm pločio
422 / 472 / 522 / 572 mm ilgio
50 mm aukščio

Aukštas rėmelis (ilgas)
218 mm pločio
370 mm ilgio
110 mm aukščio

Platus rėmelis
200 mm pločio
422 / 472 / 522 / 572 mm ilgio
50 mm aukščio

Aukštas rėmelis (trumpas)
242 mm pločio
270 mm ilgio
110 mm aukščio

Skersinis relingas ir skirtukai
Pjaustomas pagal išmatavimus

Trumpas rėmelis
242 mm pločio
272 mm ilgio
50 mm aukščio

Dėklas stalo įrankiams
300 mm pločio
422 / 472 / 522 / 572 mm ilgio
50 mm aukščio

Rinkinys buteliams
Plotis 100 mm arba 200 mm
Naudojama kartu su siaurais arba 
plačiais rėmeliais

Virtuvės aksesuarai

Peilių laikiklis
187 mm pločio
409 mm ilgio
Platiems (žemiems) rėmeliams

Lėkščių laikiklis
Ø 186–322 mm 
Lėkštėms
170 mm aukščio

Folijos/plėvelės pjaustyklė
187 mm pločio
409 mm ilgio
Platiems (žemiems) rėmeliams

Laikiklis prieskoniams
205 mm pločio
356 mm ilgio
Aukštiems rėmeliams (ilgiems)



36

www.blum-inspirations.com

Kas Jus įkvepia?
Apsilankykite mūsų internetiniame puslapyje ir sužinokite  
daugiau įdomių idėjų, gerinančių gyvenimo kokybę.

Kokybiškas gyvenimas
Baldų poreikiai ir reikalavimai gali būti labai individualūs.  
Blum furnitūra suteikia vartotojams dar didesnį patogumą. 



37

Blum Inspirations | Kas Jus įkvepia?



Tikime, jog mūsų idėjos gali įkvėpti kitus. Siūlome 
novatorišką furnitūrą, įkvepiančius baldų konceptus ir 
tinkamas paslaugas – paverskite savo vizijas realybe. Mus 
motyvuoja Jūsų poreikiai, tarptautinės tendencijos ir mūsų 
bendra geresnio gyvenimo vizija. Dirbkime ir kurkime idėjas 
kartu.

Norime suteikti Jums daugiau 
patogumo ir funkcionalumo 

naudojantis baldais.

Gyvenimo kokybė
Turime platų produktų 

asortimentą, galime įgyvendinti 
įvairiausias baldų idėjas.

Asortimentas

Mūsų sprendimai pagrįsti 
pasaulinėmis tendencijomis, 

tyrimais ir analizėmis.

Įkvėpimas
Mūsų smalsumas ir noras sukurti 
naujus produktus bei paslaugas 
skatina mus nuolatos tobulėti.

Inovacijos

Mes norime palengvinti Jūsų 
darbą ir pasiūlyti paslaugas, 

pritaikytas Jūsų gamybos 
procesams.

Paslaugos
Mes nuolatos tobuliname savo 

produktus ir paslaugas.

Kokybė

Mes prisiimame atsakomybę už 
savo partnerystę, darbuotojus, 

visuomenę ir aplinką.

Pasitikėjimas Julius Blum veiklą pradėjo
1952 m. gamindamas pasagų
smeiges. Šiandien tiekiame

novatorišką furnitūrą klientams
iš daugiau nei 120 šalių.

moving ideas



Tikime, jog mūsų idėjos gali įkvėpti kitus. Siūlome 
novatorišką furnitūrą, įkvepiančius baldų konceptus ir 
tinkamas paslaugas – paverskite savo vizijas realybe. Mus 
motyvuoja Jūsų poreikiai, tarptautinės tendencijos ir mūsų 
bendra geresnio gyvenimo vizija. Dirbkime ir kurkime idėjas 
kartu.

Norime suteikti Jums daugiau 
patogumo ir funkcionalumo 

naudojantis baldais.

Gyvenimo kokybė
Turime platų produktų 

asortimentą, galime įgyvendinti 
įvairiausias baldų idėjas.

Asortimentas

Mūsų sprendimai pagrįsti 
pasaulinėmis tendencijomis, 

tyrimais ir analizėmis.

Įkvėpimas
Mūsų smalsumas ir noras sukurti 
naujus produktus bei paslaugas 
skatina mus nuolatos tobulėti.

Inovacijos

Mes norime palengvinti Jūsų 
darbą ir pasiūlyti paslaugas, 

pritaikytas Jūsų gamybos 
procesams.

Paslaugos
Mes nuolatos tobuliname savo 

produktus ir paslaugas.

Kokybė

Mes prisiimame atsakomybę už 
savo partnerystę, darbuotojus, 

visuomenę ir aplinką.

Pasitikėjimas Julius Blum veiklą pradėjo
1952 m. gamindamas pasagų
smeiges. Šiandien tiekiame

novatorišką furnitūrą klientams
iš daugiau nei 120 šalių.

moving ideas



Vi
so

 tu
rin

io
 te

is
ės

 p
rik

la
us

o 
Bl

um
.

Pa
si

lie
ka

m
e 

te
is

ę 
te

ch
in

ia
m

s 
pa

ke
iti

m
am

s 
pr

og
am

oj
e.

Esame sertifikuoti Austrijoje, Lenkijoje ir Kinijoje.
Esame sertifikuoti JAV pagal ISO 9001.
Esame sertifikuoti Brazilijoje pagal ISO 9001 ir ISO 14001.

Julius Blum GmbH
Beschlägefabrik
6973 Höchst, Austria
Tel.: +43 5578 705-0
Faks.: +43 5578 705-44
El. p.: info@blum.com
www.blum.com

UAB Blulita
Savanorių pr. 124
03153 Vilnius, Lietuva
Tel.: +370 5 265 35 32
Faks.: +370 5 265 35 32
El. paštas: info@blulita.lt
www.e.blulita.lt

ID
N

R:
 0

00
.0

00
.0

 · 
EP

-2
46

/5
 L

T-
LT

/11
.2

1


